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ALLEGATOII A

OSTACOLI TECNICI AGLI SCAMBI E
MISURE SANITARIE E FITOSANITARIE

PRODOTTI PRIORITARI PER L'ESPORTAZIONE

DAGLI STATI DEL PACIFICO ALLA COMUNITA EUROPEA

Olio di palma

Cafte

Te

Cacao

Copra

Pesce (in sacchetti, pronto per la commercializzazione) e prodotti trasformati

Altri prodotti del mare trasformati (ad es., molluschi, granchi, gamberetti, astici)

Zucchero

CE/PAC/Allegato III A/it 1



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Alghe

Prodotti a base di noni

Spezie (ad es., cardamomo, peperoncino)

Kava

Saponi (in particolare saponi a base di noce di cocco)

Frutta a guscio (anacardi, ecc.)

Perle

Prodotti tessili

Articoli di gioielleria

Manufatti e prodotti dell'artigianato

Alcol

Confetture

Biscotti (ad es. gallette — biscotti di mare)

CE/PAC/Allegato III A/it 2



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Prodotti del legno

Prodotti di ceramica

Film, cartoline, calendari (film documentari)

Carne di coccodrillo

Pelli di coccodrillo

Lattice di gomma e prodotti intermedi

Pesci ornamentali

Fiori

Prodotti e sottoprodotti petroliferi

Gas e prodotti a base di idrocarburi

CE/PAC/Allegato 11T A/it 3



ALLEGATOIII B

OSTACOLI TECNICI AGLI SCAMBI E
MISURE SANITARIE E FITOSANITARIE

PRODOTTI PRIORITARI PER GLI SCAMBI

FRA GLI STATI DEL PACIFICO

Prodotti tessili - abbigliamento

Prodotti alimentari (ad es. biscotti, bevande, snack, pesce in scatola, carne in scatola, pollo in

scatola, carni bovine fresche e congelate, zucchero, caffe, prodotti lattiero-caseari, caramelle

di zucchero cotto, sciroppi, paste alimentari)

Metalli preziosi quali oro e argento

Articoli di gioielleria - perle

Manufatti e prodotti dell'artigianato

Musica — CD, nastri e prodotti collegati

Prodotti chimici — candeggianti e altri prodotti per la pulizia

Prodotti per toletta — carta igienica e saponi

CE/PAC/Allegato III B/it 1



10.

11.

12.

Olio di palma

Cemento

Prodotti di acciaio prefabbricati

Legname

CE/PAC/Allegato III B/it 2



